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HMS-politikk

Ledelsen i Glassfiber Produkter AS er ansvarlig for en sunn og trygg arbeidsplass for de ansatte.
Glassfiber Produkter AS har som policy om å sikre at alt arbeid utføres med omtanke og hensyn til de
ansattes helse, sikkerhet og arbeidsmiljø.

Vi sikrer dette ved å kontinuerlig evaluere risiko og muligheter ved å bruke prinsipper for beste praksis,
og iverksette og vedlikeholde helse-, sikkerhets- og miljøprosedyrer for støtte.

HMS er forankret i hele organisasjonen. Vi følger opp dette gjennom dokumenterte rutiner og
instrukser.

Våre overordnede målsetninger knyttet til HMS er:

 Ingen skader på personell eller materiale.
 Ingen sykefravær relatert til arbeid.
 Våre tjenester og produkter skal være sikre for våre kunder.

For å oppnå våre mål innen HMS skal vi sørge for at:

 All aktivitet er i samsvar med gjeldende lover, regler og forskrifter.
 Planlegge for at Helse, miljø og sikkerhetsarbeid ivaretas på en systematisk måte.
 Alt arbeid er planlagt utført hvor risikostyrende dokumenter ligger til grunn for utførelsen.
 Alle ulykker og uønskede hendelser blir rapportert, og nødvendige tiltak er iverksatt for å

forhindre gjentakelse.
 Omfang av risiko for farlige aktiviteter skal være kartlagt gjennom risikoanalyser som er

distribuert til alle i organisasjonen.
 Ansatte har ansvar for å melde fra til daglig leder eller nærmeste overordnende om saker

vedrørende helse, miljø og sikkerhet.

Miljø-politikk

Glassfiber Produkter AS har som policy å redusere avfallsmengden og optimalisere ressursbruken,
forhindre forurensning og redusere negativ påvirkning på miljøet.

For å oppnå våre mål innen miljø skal vi sørge for at:

 Evaluere operasjoner og sikre at de er så effektive som mulig for å minimere avfall
 Velge de mest miljøvennlige transportløsningene
 Overvåke og rapportere om ressursbruk og avfallshåndtering
 Sikrer at våre leverandører følger de samme standardene
 Vi utfordrer avfallsbransjen til å fokusere på materialgjenvinning og resirkulering
 Være engasjert i arbeidet med å forbedre gjenbruk og gjenvinning av glassfiber, gjennom

medlemskap i interesseorganisasjoner og være en pådriver for avfallsbransjen

Elling Stangeland

Daglig leder

Med vennlig hilsen
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Glassfiber Produkter AS skal være en foretrukket totalleverandør av kompositt og produkter av
fiberarmert herdeplast (GRP). Vi skal tilby design og engineering, produksjon og installasjon i
henhold til våre kunders forventninger og krav.

Våre interessenters krav, behov og forventninger er i stadig endring. Gjennom å kontinuerlig
forbedre og utvikle våre prosesser, produkter og tjenester, vil vi tilpasse oss markedets
skiftende behov og levere løsninger som møter både nåværende og fremtidige krav.

Vi vil oppnå dette ved å sikre at våre ansatte har den nødvendige kunnskapen og kompetansen
i alle ledd av selskapets verdikjede.

Dette vil vi oppnå ved at:

 Vi setter kundens behov i fokus gjennom kvalitetsundersøkelser og samtaler med
kunder.

 Vi er bevisste på våre kunders og interessenters forventinger og krav til oss som
leverandør.

 Vi jobber kontinuerlig med kompetanseheving blant ansatte og kontinuerlig forbedring i
virksomheten.

 At gjeldende lover og regler som gjelder for virksomheten følges.

 At kvalitetsledelsessystemet er forankret i den øverste ledelse og at selskapets ansatte
inkluderes i arbeidet knyttet til ledelsessystemet for kvalitet.

 Vi anerkjenner at våre ansatte er vår viktigste ressurs.

Elling Stangeland

Daglig leder

Med vennlig hilsen
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